
Ceník na porodnici

použití Entonoxu 500 Kč

prvotrimestrální screening v těhotenství 
(cena zahrnuje vyšetření krve a UZV; 
pozn. informujte se u Vaší ZP na 
proplacení částky v rámci příspěvků)

1 500 Kč

sterilizace ženy na žádost (prosté 
přerušení vejcovodů) při císařském řezu 
nebo jako součást jiného operačního 
výkonu (která není sterilizací ze zdravotní 
indikace)

2 500 Kč

screeningové vyšetření Prenascan 11 000 Kč

UZV snímek plodu ČB 2D 50 Kč
UZV snímek plodu barevný 3D 200 Kč
záznam 3D UZV plodu (na vlastní Flash 
disk – nový v originálním, nerozbaleném 
balení)

1 000 Kč

nadstandarní pokoj (matka) 450 Kč
nadstandardní pokoj (doprovod) vč. 
celodenní stravy 700 Kč

těhotenské cvičení 1 lekce (60 min.) 150 Kč
těhotenské cvičení 5 lekcí 600 Kč
předporodní kurz  (3-4 hod.) 1 000 Kč
předporodní kurz individuální  (3-4 hod.) 1 500 Kč
zapůjčení monitoru dechu (na 6 měsíců) 1 200 Kč


